A2613240 Englisch fur die Verwaltung

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Termine
Datum
24.02.2026
03.03.2026
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026

28.04.2026

Dienstag, 24.02.2026, 15:30 - 16:30 Uhr

0,00 €
8 Termine

Hans-Guinter Noss

Raum 24, Muhlenbergweg 3, 51645 Gummersbach

Uhrzeit

15:30 - 16:30 Uhr

15:30 - 16:30 Uhr

15:30 - 16:30 Uhr

15:30 - 16:30 Uhr

15:30 - 16:30 Uhr

15:30 - 16:30 Uhr

15:30 - 16:30 Uhr

15:30 - 16:30 Uhr

Ort

Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24
Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24
Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24
Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24
Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24
Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24
Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24

Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24


http://www.tcpdf.org

