

## A2613240 Englisch für die Verwaltung

Beginn Dienstag, 24.02.2026, 15:30 - 16:30 Uhr

Kursgebühr 0,00 €

Dauer 8 Termine

Kursleitung Hans-Günter Noss

Kursort Raum 24, Mühlenbergweg 3, 51645 Gummersbach

### Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
24.02.2026	15:30 - 16:30 Uhr	Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24
03.03.2026	15:30 - 16:30 Uhr	Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24
10.03.2026	15:30 - 16:30 Uhr	Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24
17.03.2026	15:30 - 16:30 Uhr	Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24
24.03.2026	15:30 - 16:30 Uhr	Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24
14.04.2026	15:30 - 16:30 Uhr	Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24
21.04.2026	15:30 - 16:30 Uhr	Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24
28.04.2026	15:30 - 16:30 Uhr	Zentrale, Volkshochschule Oberberg, Raum 24